
MARDİNLİ EMEKLİ ANKARA HAKİMİ BEYAZIT 

BORAN;''ŞEVKET KAZAN HAK VE ADALET ODAKLI 

ADALET BAKANLARIMIZDANDI' 

 

Dün Ankara'da hayata veda eden Eski Adalet Bakanlarından Şevket Kazan ile ilgili hatıralarını 

anlatan Emekli Ankara Hakimi Eski Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Mehmet Beyazıt Boran,Şevket 

Kazan’ın, Hakkı titizlikle ayakta tuttuğuna, Adalet ile kendisine (vefatından sonra) bugün şahitlik 

ederim…''Dedi. 

 

 

 

Dün Ankara'da hayata veda eden Eski Adalet Bakanlarından Şevket Kazan ile ilgili hatıralarını anlatan Emekli 

Ankara Hakimi Eski Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Mehmet  Beyazıt Boran,Şevket Kazan’ın, Hakkı titizlikle 

ayakta tuttuğuna, Adalet ile kendisine (vefatından sonra) bugün şahitlik ederim…''Dedi. 

  

Rahmetli Şevket Kazan ile ilgili hatıralarını Artuklu Haber Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Abdullah Ortaç'a 

anlatan  Emekli Ankara Hakimi Eski Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Mehmet  Beyazıt Boran,şunları söyledi; 

  

''1997 yılında, İzmir Torbalı’da Kadastro Hâkimi olarak görev yapıyordum. O yılın başında, Yargı 

teşkilatlarına, Adalet Bakanlığı’nın bir genelgesi yayınlandı, Buna göre; Görgü ve Bilgisini arttırmak için, 

Hâkimler ve Savcılara yönelik, Adalet Bakanlığı’nın masraflarını karşılayacağı yurtdışı gezisi yapılacağı ve 

Hâkim ve C. Savcılarının bu gezi için başvurabilecekleri belirtiliyordu. 

  

Bende bu gezi için Başvuru formunu doldurup gönderdim. Ancak formu doldururken, Başvurumun kabul 

edileceğinden hiç ümitli değildim. Ondan önceki uygulamalarda genellikle torpilli (Adalet Bakanı’na yakınlık 



yönünden) olan, Hâkim ve Savcılar bu geziye seçilip gidiyordu. Ancak, Ben yine de formu doldurup 

gönderdim… Sayın Şevket Kazan’da O sırada Adalet Bakanı… 

  

Sonradan öğrendiğime göre, Sayın Şevket Kazan’ın bu geziye katılacakların listesi belirlenirken kesinlikle 

torpil yapmayacağını ve başarısı tespit edilen Hâkim ve Savcıların başarı yönünden elemeler yapıldıktan 

sonra, Kura ile seçilmesi talimatını verdiğini, Bizzat Bakanlığın etkin isimlerinden O gezide öğrendim… 

  

Bu talimat üzerine yapılan kura çekiminde de, yurt dışı gezisi için ismimin çıktığını öğrendim. 

  

Ben, Merhum Sayın Şevket Kazan’ın, Hakkı titizlikle ayakta tuttuğuna, Adalet ile kendisine (vefatından 

sonra) bugün şahitlik ederim… 

  

1997 yılı Haziran ayının sonlarına doğru Bana, Adalet Bakanlığı’ndan faks geldi ve yurtdışı gezisine katılma 

isteğimin kabul edildiğini, pasaportumu çıkarmam için gerekli işlemlere başlamam istendi. 

  

Sayın Şevket Kazan’ın, Hâkim ve C. Savcılarının yurtdışı gezisine katılacakların saptanması konusunda, 

Tamamen tarafsız, Hak ve Adalet odaklı adil bir yönetim sergileyip gösterdiğine ben tanığım. 

  

Bu nedenle, bugün Hakkın rahmetine kavuşan, Zamanın Adalet Bakanı Sayın Şevket Kazan’ı, Saygıyla ve 

teşekkürle anmayı bir borç ve görev olarak görüyor ve kendisine ALLAH’ tan gani gani rahmet 

diliyorum..''Dedi. 
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